
  

UCHWAŁA NR 2687/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zlecenia Lokalnej Organizacji Turystycznej „Czym Chata Bogata” z siedzibą 

w Staszowie realizacji zadania publicznego pn. „Strażacka Warta Pokoleń w 500-lecie 

Miasta Staszowa – Promocja turystyki i walorów krajoznawczych miasta i gminy 

Staszów podczas uroczystości jubileuszowych” z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11  

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz rozdział VI pkt 2 i rozdział XIX Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r., stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 4158), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zleca się Lokalnej Organizacji Turystycznej „Czym Chata Bogata” z siedzibą w Staszowie 

realizacje zadania publicznego pn. „Strażacka Warta Pokoleń w 500-lecie Miasta Staszowa – 

Promocja turystyki i walorów krajoznawczych miasta i gminy Staszów podczas uroczystości 

jubileuszowych” z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji w kwocie 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3 

Wykonanie powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2687/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

Oferta złożona przez Lokalną Organizację Turystyczną „Czym Chata Bogata” z siedzibą  

w Staszowie dotycząca realizacji zadania publicznego pn. „Strażacka Warta Pokoleń  

w 500-lecie Miasta Staszowa – Promocja turystyki i walorów krajoznawczych miasta i gminy 

Staszów podczas uroczystości jubileuszowych” z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Zadanie polegające na organizacji rodzinnego pikniku strażackiego w formie wydarzenia 

otwartego dla mieszkańców Staszowa oraz odwiedzających, z wieloma atrakcjami, m.in. 

spacery tematyczne, projekty edukacyjne, lokalne łamigłówki oraz poczęstunek w formie 

cateringu. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego biorąc pod uwagę zasięg wydarzenia, jego 

skalę oraz formę promocji turystyki wśród uczestników, uważa za celowe udzielenie dotacji 

w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 


	uchwała nr 2687
	Uzasadnienie do uchwały nr 2687

